pair is nostri Rudolfi Comitis de Habsburg,
cum omnijure contulimus ecclesia; Beronensi.
[** Vide Grimm. Antiq. Jur, Germ. pag.

538.]

\ ScopossA, Eodem sensu ,in Actis Mu-
rensis Monast. apud Eccard. in Origin.

Habsburgo-Austr. col. 221. Locus est in

Scopassa , ut infra male editum est ex
iisdem Actis.

T" ScopozA , Eodem significatu, in Charta
Rudolfi Lantgr. Alsatiae apud Laguille inter

Probat. Hist. Alsat. pag. 32. col. i : Sunt
autem in universum quatuorjugera vinearum,

et Scopoza una in villa Bamnath , liuoba in

Sappenheim. Scopoza , Guillim. Habspurg.
lib, 6. pag. 256. est genus mensuraetritici

,

ex Schiltero in Gloss. Teuton, quae notio

locis allatis minime convenit.

SCHOPPA, Officina,Anglis 5/iO/>e, Gall.

Eschoppe. [ Item , Tugurium , casa , aedifi-

cium rusticum.] In Charta ann. 1 287. apud
Will. Thorn, in Chronico : De duabus
Schoppis suis juxta domum suum. [* Vide
supra Eschopa.] [** Graff. Thes. Ling. Fr.

tom. 6. col. 457. voce Scopf.]

\ ScoPA, ut Schoppa. Charta Willelmi
Betun. dom. ann. 1214. ex Tabular. S.

Barthol. Betun. : Dedi.... pro salute anima;
XII. lib. monetcB currentis Bethuniw annua-
tim accipiendas adScopus BethunicB sicut

eas capere consuevi.

ScoppA, Eadem notione, in Charta Ri-
cardi Regis Angliae apud Radulfum de Di-
ceto ann. 1194: Quod murus et Scoppcealrii

Ecclesice... . reficiantur. Et in alia Theodorici
Comitis Flandriaein Histor. Guinensi : Con-
cedente itaque Philippe filio meo terram , in

qua Ghildalla cum Scoppis , et appenditiis

suis tam ligneis quam lapideis apud S. Au-
domarum in foro sitaest.

Shopa, ex Anglico Shape. Monasticum
Anglicanum tom. i. pag. ioi3 : Cancessio-
nem— de duabus Shopis cum pertinentiis in
nundinis Northampton , etc.... de quadam
Shopa cum pertinentiis in vico Pellipario-
rum. Adde pag. 528. et tom. 3. part. 2.

pag. 191. et Guill. Pryiineum in Liberta-
tib. Eccl. Anglic, tom. 3. pag. i loi. [ Char-
ta ann. i444- apud Madox Formul. An-
glic, pag. 34 - Tenet unum mesuagium cum
Shopis et domibus eidem mesuagio annexis.
Alia ann. i3oo. ibid. pag. 118 : Adfirmam
tradidit... quandam Shopam cum solaria in-

feriori adeandcm Shopam pertinente. Pluries
ibi.]

ScHoppARius, qui Schopam tenet : Es-
chappier. Vetus Consuetudo municipal.
Ambian. : Cascuns ou cascune Eschopiers
ou Eschopiere qui vendent venel

,
porront

ai'oir en leurs maisons leur pois et leur ba-

lances.

* SCHORILLA. Slat, antiq. Florent. lib.

3. cap. 141. ex Cod. reg. 4621 : Si quis

ad aliquam terram miserit pelles , stamen
vel Schorillas, seu alias res ad artem lance